臺南市政府 :

發文日期：中華民國 110年 11 月 2 3 日

發文字號 ：府地測字第 1101 3 9173 0B號
附件： 範 囝圖 1 份

主旨：公告111 年度地籍圖重測實砲範

事項。

依據：

襠號 ：

保存年限：

一、土池法第46條之1 、之2及比籍測量實施規則等有關法令規定 。

二、內政部國土測繪中心 110年 11 月 12 日測重字第 1101302165號

函核定臺南市柳營區、後壁區、麻豆區、佳里區、學甲區丶

善化區、永康區、北區、安南區及柬區等地籍圖重測範圍 。

公告事項：

一、本市柳營區（柳營段柳營小段）、後壁區（崩埤段）、麻豆

區（安業段、謝厝寮段、磚子井段）、佳里區（新宅段）、

學甲區（學甲段、宅子港段）、善化區（曾文段、六分寮段）丶

永康區（蜈蟥潭段、永康段）、北區（北華段丶自強段、公

圉段）、安南區（州北段）及束區（虎尾寮段）等區域比籍

圄，因圖紙伸縮、折皺，使用困難，為蒞保地籍之完整，配

合目前社會經濟建設需要，核定列為 111 年度辦理重測區域 。

茲為便利土比所有權人（管理人）了解比籍圖重測各項手續，

有關應行注意事項如下：

（一） i也籍圖重測期間，土地所有權人（管理人）接到地籍調查

通知時，應依照指定日期及比點，揣帶國民身分謳、私章，

在重測土地之界址點設立界標，並到場指界接受圯籍調查 。

第 1 頁共2 頁

（二）土地所有權人（管理人）如未於地政機關通知之限期內，

自行設立界標並到場指界者，得依土地法第46條之2 第 1 項

各款之規定逕行拖測 。

（三）土地所有權人因故不能到場指界、設立界標時，得出具委

託書委託他人辦理 。

（四）土地所有權人已死亡而未辦竣纘承登記者，應由合法纘承

人檢具有關證明文件到場辦理指界手續 。

（五）土地所有權人為未成年人或受監護宣告者，應由法定代理

人檢具有關證明文件到場辦理指界手續 。

（六）共有土地之界址，得由部分共有人到場指界；到場指界之

共有人未能共同認定而發生拉界不一致者，應由到場之共

有人自行協議後於7 日內認定之 。 其未能於期限內協議者，

依土地法第 46條之2 第 1 項各款之規定逕行施測 。

（七）公有土地（國有土 i也、直轄市有土地、縣【市】有土地或

鄉【鎮、市】有之土圯），應由管理機關指派人員並持具

致地政機關公函到場指界 。

（八）比籍圖重測所設置之永久測量標應妥為保護，如非依法定

程序移動或蕪故損壞者，依「國土測繪法」予以處罰 。

二、附圯籍圖重測實紇範圉圄 l份 。

鱷
~-- ~ C', :',
`f · ` . ．一 ｀」
' . f-•
& ；，咽g

之
「

^

本案依分層負責規定授權處、會、局主管決行

第 2頁共2 頁